СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     РЕШЕНИЕ

            от 06.04.2020 № 40/8-2020

О внесении изменений в решение

 Совета депутатов городского округа Чехов от 28.12.2017 № 146/9-2017

«О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

В соответствии решением Совета депутатов городского округа Чехов от

20.02.2020 № 11/4-2020 «Об утверждении структуры Администрации

городского округа Чехов»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

             1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими

на замещение муниципальных должностей, должностей муниципальной

службы городского округа Чехов, лицами, замещающими муниципальные

должности городского округа Чехов, и муниципальными служащими

городского округа Чехов сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета

депутатов городского округа Чехов от 28.12.2017 № 146/9-2017 (с

изменениями) следующие изменения:

           1.1. в пункте 8:

            - в абзаце 1 слова «в кадровую службу соответствующего органа

местного самоуправления городского округа Чехов, органа Администрации

городского округа Чехов с правами юридического лица (далее – кадровая

служба)» заменить словами «в отдел по противодействию коррупции

управления по безопасности Администрации городского округа Чехов (далее

- отдел по противодействию коррупции»;

            - в абзаце 2 слова «кадровой службы» заменить словами «отдела по

противодействию коррупции»;

            1.2. в пункте 9 слова «в кадровую службу» заменить словами «в отдел

по противодействию коррупции»;

            1.3. в пункте 17 слова «кадровой службы» заменить словами «отдела по

противодействию коррупции»;

            1.4. в пункте 18:

             - в абзаце 2 слова «кадровой службы» заменить словами «отдела по

противодействию коррупции»;

            - в абзаце 4 слова «кадровой службы» заменить словами «отдела по

противодействию коррупции»;

            1.5. в пункте 19 слова «в соответствующую кадровую службу»

заменить словами «в отдел по противодействию коррупции»;

              2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

              3.  Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Г.И. Артамонову.

              4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

              5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г.С.

Председатель Совета депутатов   Глава

городского округа Чехов    городского округа Чехов

                          Г. С. Козина     Г.И. Артамонов